ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a LIST DE SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023, conforme segue:

Auxiliar Odontologia

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

77628 ROBERTO AUGUSTO SALGADO LUCHTENBERG Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

78297 DORALICE SABINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) indeferido
O NIS não foi identificado na base de dados do
Cadastro Único.

77656 ELENIR ESTEVAM RODRIGUES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

77752 FRANCIELLE ROBERTA ALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

77839 MARCILENE DE PAIVA RESPLANDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

78477 MARIA LUIZA CAVACO MONTEIRO GASTÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

78793 SÂMELA CRISTINA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

78778 SUSANE DOS SANTOS RIBEIRO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

78567 UESLEI VIEIRA CABRAL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Odontólogo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

77861 AMANDA VIEIRA CRUZ Isenção: Doador de Sangue indeferido
Documento em desacordo com o item 5.2.1.2. do
edital.

78108 ANA PAULA MAIER DE SOUZA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

2

77748 BRUNA ANTONINI MAICA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

77852 BRUNA SCHREIBER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

78787 CAROLINA SCHMOELLER DE ALMEIDA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

77684 JAQUELAINE LIZ SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

77784 JILVAN BARRETO DOS SANTOS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

78367 JUNIO MAGALHAES REIS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

78361 KALLANA MEZZOMO FACCIN Isenção: Doador de Sangue indeferido
Documento em desacordo com o item 5.2.1.2. do
edital

78377 KARINA DOS SANTOS PINHEIRO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

77906 LETICIA PERES MOTTA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

78541 MARÍLIA LEITE VARGAS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

78242 MATHEUS GUILHERME DE QUADRA VOIGT Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

78081 ROBSON DANIEL DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

78375 SABRINA HOBOLD Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

78104 SANDRO BLASER GOUVÊA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

78352 TAINA VEIGA REBELLO Isenção: Doador de Sangue indeferido
Documento em desacordo com o item 5.2.1.2. do
edital.

77777 URBANO NETO MARTINS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

77421 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com edital.

Técnico em Enfermagem/ SAMU

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

77454 WELLINGTON FRANCISCO GARCIA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Witmarsum (SC), 26 de setembro de 2023.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal